



## Immeo Founders Holding ApS

Trommesalen 5, 3.  
1614 København V  
CVR-nr. 40576827

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.02.2021

---

**Ivan Beltoft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Immeo Founders Holding ApS

Trommesalen 5, 3.

1614 København V

CVR-nr.: 40576827

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Ivan Beltoft, formand

Simon Nussbaum Aisen

Daniel Nørgaard Christensen

Dennis Kristensen

## Direktion

Dennis Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.180 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.251)	(12.545)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.251)</b>	<b>(12.545)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.197.681	3.285.077
Andre finansielle omkostninger		(13.417)	(27)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.177.013</b>	<b>3.272.505</b>
Skat af årets resultat	1	4.371	0
<b>Årets resultat</b>		<b>9.181.384</b>	<b>3.272.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.950.000	0
Overført resultat		6.231.384	3.272.505
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.181.384</b>	<b>3.272.505</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.522.758	3.325.077
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>9.522.758</b>	<b>3.325.077</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.522.758</b>	<b>3.325.077</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.545.421	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.221.075	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.780.530	545.421
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.547.026</b>	<b>545.421</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.383</b>	<b>11.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.551.409</b>	<b>557.099</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.074.167</b>	<b>3.882.176</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.482.758	3.285.077
Overført overskud eller underskud		21.131	(12.572)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.950.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>12.493.889</b>	<b>3.312.505</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.556.028	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.000	18.000
Skyldig selskabsskat		0	545.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.580.278</b>	<b>569.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.580.278</b>	<b>569.671</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.074.167</b>	<b>3.882.176</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.285.077	(12.572)	0	3.312.505
Overført til reserver	0	6.197.681	(6.197.681)	0	0
Årets resultat	0	0	6.231.384	2.950.000	9.181.384
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>9.482.758</b>	<b>21.131</b>	<b>2.950.000</b>	<b>12.493.889</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(1.605)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2.766)	0
	<b>(4.371)</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	3.285.077
Andel af årets resultat	9.197.681
Andre reguleringer	(3.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.482.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.522.758</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Immeo Partners Holding A/S	København	A/S	100	9.522.758	9.197.681

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor bankgæld i Immeo Partners Holding A/S. Bankgælden i Immeo Partners Holding A/S udgør 10.940.012 t.kr. pr. 31.12.2020.
